(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje shërbimi për larje automjete” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme (50112300‐6) 

1. Vlera e fondit limit: 19,464,006 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë 

e gjashtë) Lekë pa TVSH ose 200,370 (dyqind mijë e treqind e shtatëdhjetë) euro.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 08/09/2025 është 97.14 Lekë/Euro. 

2. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar 

me Nr.131, datë 18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe